901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 014342

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-4700429912/03/2025 990470042 R-0478-00000524 41,343.84 7,504.54 0.00 0.00 0.00 48,848.38
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y UN MIL SESENTA CON 48/100

TOTAL $ 61,060.48Percep.
II.BB.

48,848.38 1,953.94
SUB

TOTAL
10,258.1621.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8397871